
от 25.10.2022 № 33/14   2d33r14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня недвижимого 

имущества, находящегося в 

собственности Общества с 

ограниченной ответственностью 

«Речелстрой», предлагаемого для 

передачи в муниципальную 

собственность города Челябинска 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», Уставом города 

Челябинска, решением Челябинской городской Думы от 29.06.2010 № 15/5 

«Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Челябинска» 

 

Челябинская городская Дума  

РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности 

Общества с ограниченной ответственностью «Речелстрой», предлагаемого для передачи 

в муниципальную собственность города Челябинска (приложение). 

 

2. Поручить Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям 

города Челябинска (О.В. Шейкина) оформить необходимые документы для передачи 

недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную 

собственность города Челябинска в соответствии с законодательством Российской 

Федерации. 

 

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя 

Главы города по правовым и имущественным вопросам Н.С. Рыльскую. 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 

городской Думы по бюджету, экономике и муниципальному имуществу (А.В. Шмидт). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель 

Челябинской городской Думы   А.В. Шмидт 


